Pomucky: 2 x pero, barevné propisky (pastelky), 2 x tuzka, nuzky, lepidlo,

pravitko, kruzitko, mazaci félie, lenochy (A3, A4)

Predmeét

Cesky jazyk a literatura

Anglicky jazyk

Némecky jazyk
Rusky jazyk
Déjepis

Obcanska vychova
Vychova ke zdravi
Zemépis
Matematika
Informatika
Prirodopis

Fyzika

Chemie

Hudebni vychova

Pracovni ¢innosti

Konverzace z AJ

Sesity

2x524, 1x 544, 1x564 — nejlépe s okrayji,
444 — BEZ OKRAJU, pouze pro 6. roénik

524, 564 — nejlépe s okraji,
slovni¢ek na AJ 3 sloupce
(je-li pékné vedeny, mize byt z lonska)

524, 544

524, 544

444

544

544

464

460, 520, 540
520

440, 520

560, 520

560, 520
notovy, 524
520 -6. a 7. ro¢nik
524 - 8. rocnik
524 - 9. ro¢nik

544



Seminar z matematiky 540

Seminar z ¢eského jazyka 564 nebo 544

5. trida

Sesity byly pro tfidu nakoupeny z vybranych penéz na konci loriského skolniho
roku, Zaci dostali pisemnou informaci k pomuckam.



